
€ 28.150,-

Merk:
Prijs: 
Lengte: 
Breedte: 
Bouwjaar: 

Fendt Bianco Activ 390 FHS
€ 28.150,-
6.03 m
 m
2026

 Bedrijf: 
 Adres: 
 
 Tel : 
 Website: 

Pen caravans
Gronausestraat  645 
7534 AB ENSCHEDE
053 â€“ 461 5213
https://www.pencaravan.eu

Omschrijving



Basisinformatie

Merk : Fendt Bianco Activ 390 Fhs 

Conditie : Nieuw 

Bouwjaar : 2026 

Lengte (m) : 6.03 

Prijs : 28.150,- 

Voertuig Specificaties

Breedte (m) : 2.32 

Hoogte (m) : 2.66 

Max. toelaatbaar gewicht (kg) : 1500 

Laadvermogen (kg) : 350 

Gewicht (kg) : 1120 

Aantal slaapplaatsen : 3 



Volledige Omschrijving

 
84; Binnenkort bij Pen Caravans Enschede: De volledig vernieuwde Fendt Bianco 2026 â€“ Warm, modern en veelzijdig!
13; Verkrijgbaar als Bianco Selection & Bianco Activ â€“ Keuze uit maar liefst 17 indelingen!

De populaire Fendt Bianco serie keert in 2026 terug in een volledig vernieuwde uitvoering â€“ en Pen Caravans Enschede
verwacht dit nieuwe model binnenkort in de showroom!

De Bianco 2026 vormt de perfecte balans tussen modern design en warme, sfeervolle afwerking. Verkrijgbaar als Bianco
Selection en Bianco Activ, biedt deze serie een luxe kampeerervaring voor elke doelgroep â€“ of je nu als stel reist, met jonge
kinderen of met het hele gezin.
 
4; Exterieurkenmerken Bianco 2026:
Volledig nieuw ontworpen automotive voor- en achterzijde
Voorzijde deels in duurzame LFI-technologie
Blauw exterieurdecor â€“ strak en modern
Hagelbestendig GFK-dak (optioneel)
Sandwichconstructie achterzijde
Discrete, verkorte uitdraaisteunen (50 mm korter)
Nieuwe LED-verlichting rondom, inclusief innovatieve LED Edge Light achterlichten met â€œGlowing-Surface-effectâ€•
Uniforme voortentlijst â€“ stijlvolle en praktische afwerking
 
15;9; Interieur: comfort en rust in Scandinavische stijl
Verhoogde stahoogte naar 1,98 m
Nieuw bi-color meubeldecor â€œTiberinoâ€•
Keuze uit twee nieuwe stofferingen: â€œSavioâ€• of â€œPinetoâ€•
Diverse zitgroep-indelingen, waaronder middenzitgroepen (afhankelijk van model)
Dubbele USB-C aansluitingen standaard in woon- en slaapgedeelte
Luxe zuiltafel (modelafhankelijk)
Binnenveringsmatrassen in alle bedden voor optimaal slaapcomfort
Kledingkast in de slaapkamer (afhankelijk van model)
Slaapwereld "Takoma" optioneel



Volledige Omschrijving

 beschikbaar
Optimaal gebruik van ruimte door vernieuwde kastopbouw
Keuken met geÃ¯ntegreerd raam, schakelaars en chrome kraan
Glazen afdekplaten voor kookplaat en spoelbak
Absorptiekoelkasten in diverse maten (afhankelijk van model)
Verwarming:

Bianco Selection: Truma gaskachel S3004 of S5004
Bianco Activ: Truma Combi 4 of Combi 6
Fraai vormgegeven wastafel (modelafhankelijk)
Aluminium ladder bij stapelbedden (modelafhankelijk)
Praktisch instaptapijt standaard
 
Modellen leverbaar bij Pen Caravans Enschede:
Fendt Bianco Selection 2026:
465 SFB
465 TG
495 SG
515 SG
515 SKM
550 SKM
Fendt Bianco Activ 2026:
390 FHS
445 SFB
465 SFH
465 SGE
495 SFE
515 SGD
515 SGE
515 SKF
550 KMG
550 SD
560 SKM
 
05; Binnenkort te bewonderen bij:
 Pen Caravans â€“ Enschede
 DÃ© plek om de nieuwste Fendt-modellen als eerste van dichtbij te bekijken!

48; Fotoâ€™s volgen snel â€“ houd onze website en socials in de gaten!
 22; Vragen of reserveren? Neem gerust contact op â€“ wij helpen u graag verder!
 
 Pen Caravans:
Gronausestraat 645
7534 AB Enschede

Contactgegevens:
Telefoon: 053 â€“ 461 5213
Mobiel: 06 â€“ 3227 4066
E-mail: verkoop@pencaravan.nl

Openingstijden Showroom:
Maandag: 13:00 - 17:00 uur
Dinsdag t/m Vrijdag: 09:00 - 17:00 uur
Zaterdag: 09:00 - 14:00 uur

Avonden en zondagen: Op afspraak geopend

Pen Caravans Enschede is een full-service caravanbedrijf gevestigd aan de Gronausestraat 645 in Enschede. Ze bieden een
breed scala aan diensten, waaronder de verkoop van nieuwe en gebruikte caravans, onderhoud, reparatie en schadeherstel
voor alle merken. 

Voor meer informatie of om een afspraak te maken, kunt u terecht op hun


